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Sylwia Grzeszczak - Komponując Siebie (2013)

  

    01. Księżniczka  02. Flirt  03. Schody  04. Pożyczony  05. Hotel Chwil  06. Zaćmienie  07.
Uciekajmy Stad  08. Wzór Własny  09. Nowy Ty, Nowa Ja  10. Zdobywamy  11. Flagi Serc  12.
Młody Bóg  13. Kiedy Tylko Spojrzę    

 

  

„To, co znajduje się wewnątrz tej płyty, jest dokładnie moim życiem. Moją analizą świata którą
później przenoszę do studia na dźwięki, na muzę którą kocham! Każdego dnia komponuję
siebie. Raz jestem szalona a raz zupełnie spokojna. Ta mieszanka emocji wpłynęła na
skomponowanie przeróżnych utworów... 'Komponując siebie' jest płytą wyprodukowaną na ten
czas, na tę chwilę, tak jak czułam to najlepiej. Piosenki były wymyślane spontanicznie w
różnych okolicznościach tak jak na poprzednich płytach, ale myślę, że ten album jest bardziej
przemyślany niż poprzednie. Znajduje się na nim 13 utworów z czego 12 to moje kompozycje.
Nowością jest przemycenie w jednym z utworów klimatu japońskiego, można znaleźć też
piosenkę w której śpiewam operowo. Na pewno włożyłam w ten album dużo serducha i mam
nadzieję, że to będzie słychać”. ---Sylwia Grzeszczak

  

 

  

Uczestniczka programu Od przedszkola do Opola, Idola, zwyciężczyni Drogi do kariery. W 2007
roku wystąpiła na trasie koncertowej Libera, z którym nagrała swój debiutancki album. To z
niego pochodzi pierwszy przebój z udziałem piosenkarki – Co z nami będzie? Ale na swoje pięć
minut czekać musiała aż do 2011 roku, kiedy to nagrała przełomowy w karierze singel Małe
rzeczy. Od tamtej pory nazwisko Grzeszczak zaczęło pojawiać się na listach przebojów
największych rozgłośni radiowych, a album Sen o przyszłości, który promował przebój, osiągnął
status podwójnej platyny. Jedni chwalili za umiejętne połączenie śpiewania z grą na fortepianie,
drudzy krytykowali za komercyjne kompozycje, denerwującą manierę śpiewania i
sylabizowanie. Przyznam się, że ja należałem do tej drugiej grupy. ---Sergiusz Królak,
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